CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO,
ESTADO DO PARANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 019/2016
SESSÃO EXTRAORDINARIA

Data: 13 e 18 de julho de 2016
19:00 horas

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 005/2016 -
'SÚMULA: "Institui a Nova Estrutura Orgânica Administrativa da Prefeitura Municipal de Alto
Paraíso e dá outras providências".

PROJETO DE LEI N° 018/2016 - SÚMULA: "Acrescenta
dispositivo e altera o anexo da Lei n" 299/2013 - Plano Plurianual para o período de 2014 a 2017,
acrescenta dispositivo e altera o anexo da Lei n" 364/2015, acrescenta dispositivo na Lei n"
394/2016 e dá outras providências".

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 00112016- SUMULA: Dispõe
sobre a Ouvidoria da Câmara Municipal de Alto Paraíso e dá outras providências.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos 11 dias do mês de julho de 2016.

JOSÉ CARL OS SANTOS
-PRE I ENTE-